
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/156/2016 

RADY GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
1)

) 

Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2016 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 207.815 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 990.000 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 27.701.392,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.600.782,28 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.100.610 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 751.930,52 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 274.901 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.407.106,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24.162.485,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.244.621 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 705.714,52 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki w wysokości 700.000 zł oraz wolnych środków 

w kwocie 5.714,52 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 553.500 zł /wolne środki - 303.500 zł oraz kredyty - 250.000 zł/ 

przeznacza się na rozchody w wysokości 553.500 zł /spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

kredytów w wysokości 124.800 zł i pożyczek w wysokości 428.700 zł/, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; Dz.U. z 2014r. 

poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r. 

poz.195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11893



3. Przychody budżetu w wysokości 1.259.214,52 zł, rozchody w wysokości 553.500 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 700.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

553.500zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Rezerwa ogólna w wysokości 45.000 zł. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) przedszkola, 

2) Gminnego Ośrodka Kultury, 

3) Biblioteki, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Gminy Zakroczym do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 z tytułów i w kwotach określonych 

w uchwale budżetowej na rok 2016, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

w wysokości 1.500.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

4) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

5) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych obejmujących przesunięcia w ramach działu 

środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, nie powodujących zmian ogólnej kwoty 

wydatków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, nie powodujące  zmian ogólnej kwoty 

wydatków majątkowych w danym dziale oraz brak możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji 

z wykonania zadań istniejących. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym 

 

 

Piotr Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11893



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11893


		2016-12-30T11:27:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




